دفتر کرمان: کرمان خیابان جهاد کوچه شماره ۸ پلاک ۲۰

تلفن : ۳۲۵۳۵۳۶۱-۳۲۵۳۵۳۱۲ -۰۳۴
نمابر: ۳۲۵۳۵۳۲۱

دفتر اصفهان: میدان جمهوری-خیابان فروغی-نبش چهارراه
پنج رمضان-ساختمان کیمیا- طبقه اول واحد ۱

آدرس دفتر مرکزی استان البرز:
کرج،چهارراه طالقانی،خیابان شهید شهروز مظفری پلاک ۹۰ طبقه سوم

یکشنبه27خرداد۱۴۰3
09 ذی الحجه 1۴۴5 16 ژوئن 202۴ سال سال بیست و یکم شماره: ۴979

newsrahemardom_ir@

www.newsrahemardom.ir
newsrahemardom@yahoo.com

دبیراموراستانهاونمایندهرسمی
روزنامهراهمردمدراستانالبرز

۰9۱2۴۰2۰۱79322۰۰۰۱2-۰2۶

آگهیمناقصهعمومی)نوبتاولودوم(
شمارههای32،3۱و33سال۱۴۰3